РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

         Администрация

    Сельского   поселения

                  САДГОРОД

    Муниципального     района

          Кинель – Черкасский

           Самарской  области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.11.2012   г.       №  375
«Об   утверждении   Административных  регламентов
 по предоставлению муниципальных услуг,
 органами местного самоуправления
и подведомственными им организациями

сельского поселения Садгород
Кинель – Черкасского    района  Самарской области»

          В   соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ   «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 года №329 – ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Самарской области от 03.04.2002 г. №14 – ГД   «О культуре в Самарской области», Законом Самарской области от 30.04.1998 года  № 5 – ГД   «О  государственной  поддержке  молодёжных и детских общественных объединений Самарской области», постановлением Правительства Самарской области от 21.12.2005 года № 155 «О Стратегии государственной молодёжной политики в Самарской области на 2006 – 2015  г.г.», Федеральным законом от  03.04.2002г.  № 14 – ГД  «О  культуре  в  Самарской  области»,  Федеральным законом от 24.12.1994 года № 78 – ФЗ  «О  библиотечном  деле»,  Постановлением Правительства  РФ  от  17.07.1995 года № 713 «Об утверждении правил регистрации и снятия граждан РФ с регистрационного учёта по месту пребывания, месту жительства в пределах РФ и перечня должностных лиц, ответственных  за  регистрацию»,  Приказом  ФМС  РФ  от  20.09.2007 года  № 208,  Основ  законодательства  РФ о нотариате  на территории сельского поселения Садгород

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить регламенты  по предоставлению муниципальных услуг, органами местного самоуправления и подведомственными им организациями сельского поселения Садгород Кинель – Черкасского  района Самарской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава   сельского  поселения  Садгород                                                                 А.П. Тюрин
Журавлёва  М.А.
2 – 52 – 09
Приложение   №  1
Перечень    регламентов   по   предоставлению   муниципальных   услуг,

органами   местного   самоуправления   и   подведомственными
им   организациями сельского   поселения   Садгород
Кинель – Черкасского   района   Самарской области»

1. Организация и проведение физкультурных спортивных мероприятий.

2. Организация и проведение акций, конкурсов, концертов,  фестивалей и иных культурно -  досуговых    мероприятий.

3. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью,  поддержка талантливой молодёжи.

4. Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний (народных коллективов ),   киносеансов, анонсы данных мероприятий.
5. Организация и осуществление библиотечного обслуживания на территории поселения.

6. Предоставление информации о порядке предоставления жилищно – коммунальных услуг населению.

7. Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)

8. Присвоение (изменение) адреса объектов недвижимости и земельных  участков.

9. Рассмотрение обращений граждан.
10. Регистрационный учёт граждан РФ по месту пребывания и месту жительства в пределах поселения.

11. Совершение нотариальных действий.